\orspeisen

Vitello Tonnato
Pizzabrot mit Aioli
Bruschetta
Thunfisch- Carpaccio mit Avocados und Mango-Papaya
Oktopus mit lauwarme Kartoffelsalat
Frutti di Mare Salat mit Aioli
Carpaccio Cipriani mit Pfifferlinge
Gambas mit Avocados
Lachstartar mit Avocados und Reibenkuchen
Pfifferling Creme Suppe

Hauptgang
Penne mit Salsiccia
Bandnudel mit Pfifferlinge
Ravioli mit Burrata und Truffelgeftllt
Gebratene Gambas mit Spaghetti und A.O.P
Steinbeisserfilet mit Marktgemuse und Salzkartoffeln
Maispoulardenbrust mit Rosmarinkartoffeln und Spinat
Wienerschnitzel mit Bratkartoffeln und Salat
Rinderfiletgeschnetzeltes mit Pfifferlinge und Bandnudel
Rumpsteak mit Krauterbutter, Bratkartoffeln und Salat
Scallopina mit Pfifferlinge, Spinat und Rosmarinkartoffel

Salate
Salat mit Rinderfiletspitzen und Pilzen

Karamellisierter Ziegenkase auf Salat mit Wassermelone,Oliven

und Nusskerne
Salatteller mit Edelfisch

13,90€
5,50€
6,90€
16,80€
17,50€
13,90€
14,90€
16,90€
16,80€
9,90€

12,80€
14,90€
24,90€
19,90€
22,90€
18,90€
26,90€
24,90€
27,90€
26,90€

19,90€

16,90€
19,80€



Pizza
Pizza Margherita
Pizza mit Salami
Pizza mit Pilzen
Pizza mit Gekochtem Schinken
Pizza mit Thunfisch
Pizza mit Spinat und Knoblauch
Pizza Hawai mit Gekochten Schinken und Ananas
Pizza Capricciosa
Pizza mit Parmaschinken, Ruccola und Parmesan
Pizza Don Mario mit Mozzarella, Cherrytomaten und Ruccola
Pizza Frutti di Mare
Pinsa mit Burrata, Mortadella und Pistazien
Pinsa mit Mozarella und Parma Schinken
Pinsa mit Mazarella und Gekochten Schinken

Dessert
Barolo Sorbet mit Cassis
Cassata Eis
Tartufo Eis
Limoncello Tiramisu
Erdbeeren mit Mascarponecreme

Weine
Weis Wein 0,2l
Pinot Grigio Borgo Molino
Lugana
Gruner \eltliner

Rot Wein 0,2I

| Tratturi Primitivo
Montepulciano
Merlot

8,50€
9,50€
9,50€
9,50€
11,00€
10,00€
10,00€
11,00€
12,50€
11,00€
14,00€
15,90€
13,90€
12,50€

5,90€
7,50€
7,90€
8,90€
9,50€

6,50€
7,00€
6,50€

7,50€
6,90€
6,90€¢



Menii

Pfifferling Creme Suppe
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Steinbeisserfilet mit Marktgemuse und Salzkartoffel
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Barolo Sorbet mit Cassis 32,50€



